[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 айон, п.Балезино, ул.Совесский район, п.Балезино, ул.Совесткая,

23 июля 2021 года

                № 861
п. Балезино
Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными домами, расположенных на территории муниципального образования «Балезинский район» в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
         На основании ч. 17 ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г, Постановления Правительства РФ от 21 декабря 2018 г. № 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", заявления о включении управляющей организации в  Перечень организаций для управления многоквартирными домами, расположенных на территории муниципального образования «Балезинский район» в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация от 20.07.2021г. № 294,             ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными домами, расположенных на территории муниципального образования «Балезинский район» в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно Приложения 1.

       2. Разместить перечень организаций указанный в Приложении 1 настоящего постановления в системе ГИС ЖКХ.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Балезинский район».
 Глава муниципального образования
«Балезинский район»

                                      Ю.В. Новойдарский
Приложение 1

к Постановлению Администрации

Муниципального образования «Балезинский район»

от 23 июля  2021г. №  861
Перечень организаций

	№

п/п
	Наименование управляющей организации
	Дата включения в Перечень (дата предоставления          заявления/

дата составления протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе)
	Основание включения в  Перечень организаций
	Реквизиты лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

	1
	ООО «УК «Монолит»
	20.07.2021г.
	Заявление ООО «УК «Монолит» от 20.07.2021г. №  294
	018-000144 от 16.05.2016г.